
ZARZĄDZENIE NR 79/21 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu Rektorskiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 66/19 Rektora PUSS w Pile z dnia 3.09.2021 r. w sprawie powołania 

i organizacji pracy Zespołu Rektorskiego wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 w pkt. 10 kropkę zamienia się na średnik i dodaje się pkt 11 w brzmieniu:: 

„11) Miłosz Gast.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi właściwemu ds. rozwoju. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


